BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN, PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN DAERAH



age not found or type unknown

Jl. Pangeran Suriansyah No. 16 70714 4789937

bappeda@banjarbarukota.go.id

Pemerintah Kota Banjar Baru / BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN,

SK Penetapan Elotans den Elotans den Banjarbaru

No. SK: 188.45/115/KUM/2022

Persyaratan

1. Menunjukkan Surat Permintaan Data/SK beserta tujuannya

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

- 1. Datang ke Kantor Bappeda Kota Banjarbaru
- 2. Diarahkan ke Bidang Fisik Prasarana
- 3. Menunjukkan Surat permintaan data / SK beserta tujuan permintaan data/SK
- 4. SK diberikan tanpa dipungut biaya

Waktu Penyelesaian

10 Menit

- 1. Datang ke kantor Bappeda Kota Banjarbaru
- 2. Diarahkan ke Bidang Fisik Prasarana
- 3. Menunjukkan Surat Permintaan data/SK

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

Produk Pelayanan

1. SK Penetapan LOkasi Pemukiman Kumuh Kota Banjarbaru

Pengaduan Layanan

Tidak ada pengaduan